
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е  

 
03.04.2023          №44 

п. Садовый 
 

 

 Об отмене постановления от 15.02.2019 № 6 «Об утверждении Порядка 

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 

1039, на основании Устава Садовского муниципального образования 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление от 15.02.2019 № 6 «Об утверждении Порядка 

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области» (с изменениями от 29.10.2020 

№77). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         
 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования                                                А.В.Сузгаева  
 

 

 

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK

